

ارائه پیشنهاد های ایران برای جمع بندی سریع مذاکرات

به منظور ارائه فرصتی دیگر به امریکا برای نشان دادن حسن نیت و مسئولیت پذیری خود کار می کنیم
ایران آماده جمع بندی مذاکرات در مدت زمان کوتاهی است، اگر طرف مقابل نیز آماده اقدام مشابه باشد

با دستور معاون اول رئیس جمهور، وزارت جهاد کشاورزی مکلف شد

۱۹ میلیون هکتار آبخیزداری در ۳ سال

وزارت جهاد کشاورزی در اسرع وقت باید قانون آبخیزداری را تدوین کند تا طی لایحه ای به مجلس شورای اسلامی جهت بررسی و تصویب ارائه شود

در دادگاه رسیدگی به پرونده حبیب اسبوند، جزئیات حمایت امنیتی غرب از گروهک حرکة انضال مطرح شد

سوئد، دایه مهربان تروریست ها



«ایران» از جزئیات تازه ماجرای فروش کارت های جعلی دیجیتال واکسن کرونا گزارش می دهد

تور جاعلان کارت واکسن برای ضد واکسن ها

ماجرای فروش کارت های جعلی دیجیتال واکسن کرونا با اعلام تکمیل واکسیناسیون کرونا برای مسافران اربعین ابعاد جدیدی پیدا کرده است، با اینکه رئیس مرکز مدیریت شبکه بهداشت وزارت

کاسبان کرونا دارد.



«ایران» از استقبال کشاورزان از فروش گندم تولید خود به دولت گزارش می دهد

افزایش دومیلیون تنی خرید تضمینی گندم

سال گذشته بود که دولت دوازدهم با وجود تولید ۸ میلیون تن گندم در کشور تنها ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تن از این کالای اساسی را از کشاورزان خریداری کرد، این امر بدون شک به دلیل قیمت و نرخ پایین خرید تضمینی توسط دولت قبل اتخاذ شد، به طوری که افزایش تورم در کشور و هزینه های کشاورزی سبب شده بود قیمت هر کیلوگرم گندم برای کشاورزان ۷ هزار تومان تمام شود ولی دولت قبل نرخ غیرمنطقی ۵ هزار تومان را برای خرید هر کیلوگرم گندم از کشاورزان تعیین کرد.

افزایش آمار تیراندازی به محیطبانان در کشور نگران کننده است

شکار دو محیطبان به جای آهو!

«ایران» از مزیت های تکمیل مسیر ریلی شلمچه - بصره گزارش می دهد

تعلل ۱۰ ساله برای ۳۲ کیلومتر ریل

اتصال راه ریلی ایران به عراق، بخش مهمی از شبکه ترانزیتی و تکمیل کننده کریدور شرق به غرب است. خط آهن ایران قرار است از دو مسیر گرمانشاه- خسروی- خانقین و شلمچه- بصره به عراق متصل شود. در حال حاضر ریل تا کرمانشاه اتصال دارد و از آنجا تا راه آهن

سال بیست و هشتم
شماره ۷۹۷۰
دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱
۳ محرم ۱۴۴۴
۲۴ صفحه
قیمت تهران و کرج ۵۰۰۰ تومان
شهرستان ها ۴۰۰۰ تومان

ازدهایان با درخشش ستاره ایرانی

قهرمان سوپرکاپ پرتغال شدند

طارمی؛ بنزین سوپر در باک پورتو

۲۰

پیکر دکتر عادل آذر با حضور مقامات کشوری و لشکری تشییع شد

وداع با مدیر اخلاق مدار

۶

رئیس جمهور روز گذشته با حضور در وزارت راه و شهرسازی، برنامه پایش عملکرد مجموعه دولت را آغاز کرد

نظارت ستادی بر وزارتخانه ها

■ نهادها باید تا پایان شهریور اراضی مناسب را در اختیار وزارت راه و شهرسازی بگذارند، در غیر این صورت این زمین ها به نام دولت سند می خورد
■ وزارت راه و شهرسازی علاوه بر ساخت مسکن، به مردم «زمین به شرط ساخت مسکن» واگذار کند

۲



مجید انتظامی قرار است پس از ۱۰ سال دوری از صحنه مهرماه «سمفونی خرمشهر» را اجرا کند

بازگشت به تالار وحدت

۲۳

حسن آقا محمدی / اینجا

بارش های اخیر در کشور چه خسارت ها و مزایایی داشته است؟

ویرانگری ۵۰ هزار میلیاردی، آورده ۱۷ هزار میلیارد تومانی

سامانه بارشی اخیر که کشورمان را تحت تأثیر قرار داد، سبب شد متوسط بلندمدت بارش که در مردادماه معمولاً دریافت می شد و حدود ۴ میلیمتر بود، ۱۱ میلیمتر ارتقا یابد

البته قیمت فروش آب به مشترکان در حدود ۷۰۰ تومان در متر مکعب است و این نرخ برای آب تصفیه شده دریاست. اما در مجموع آب ورودی به کشور ارزشمند است و اینکه بارش ها در قالب سیل به بخش هایی آسیب زده و خسارت به بار آورده است ...

صفحات ۱۴ و ۱۶ را بخوانید

کرد. یک کارشناس حوزه آب کشور می گوید: «بر اساس اینکه برخی از صنایع حاضرند برای هر متر مکعب آب ۲ تا ۳ دلار پرداخت داشته باشند، تاکنون آورده بارش های اخیر برای کشور رقمی در حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون دلار بوده است. با دلار ۲۵ هزار تومانی نیز این رقم به بیش از ۱۷ هزار میلیارد تومان می رسد.

از اواخر تیرماه بارش های موسمی هند موسوم به بارش های مونسون در ایران فعال شده است و پیش بینی می شود که امروز آخرین روز حضور این سامانه در کشور خواهد بود. آمارهای شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می دهد که بارش های اخیر حدود ۲۶۰ میلیون متر مکعب آب وارد سدهای کشور

ناصر فیض، مدیر دفتر پاسداشت زبان فارسی در گفت و گو با «ایران» عنوان کرد

حفظ هویت ملی در گرو استواری زبان معیار

سالی می شود که با اهدافی از جمله حفظ این بخش از فرهنگ ملی راه اندازی شده است. در مطلب حاضر، با ناصر فیض مدیر این دفتر، درباره ضرورت حفاظت و گسترش این زبان کهن گفت و گو کرده ایم.

۲۳

در شرایطی که یکی از مؤثرترین اقدامات در جنگ نرم علیه کشورمان را بی اعتنا کردن نسل جوان به فرهنگ و هویت ملی می دانند، زبان و ادبیات از نخستین مواردی است که مورد حمله قرار می گیرد. دفتر پاسداشت زبان فارسی حوزه هنری کمتر از یک

شهر محرم



پرچم ها و کتیبه هایی که در ماه ماتم سیدالشهدا افرشته می شوند سهم بسزایی در تغییر حال و هوای شهر در ایام محرم دارند. پرچم ها جزئی مهم و نمادین از مناسک گسترده اقامه عزای حسینی هستند. هر ساله محله های شهر با نصب کتیبه ها و برپایی خیمه ها و پرچم ها توسط مردم رنگ و بوی دیگر می گیرد. امسال سازمان زیباسازی شهرداری تهران نیز پای کار آمده تا معابر فرامحلی نیز بیشتر رنگ محرم بگیرد.

عکس: علی محمدی / ایران

